2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 марта 2025 года                                                                                     №4

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселка городского типа Могзон городского поселения «Могзонское» Хилокского района Забайкальского края, принятые решением Совета  городского поселения «Могзонское» от 10.10.2014 г. № 87

     В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Уставом городского поселения «Могзонское» Хилокского района, Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

      1.	Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могзонское», принятые решением Совета  городского поселения «Могзонское» от 10.10.2014 г. № 87   следующие изменения:
     1.1.	Текст статьи 17 Градостроительного регламента применительно к территориальным зонам  «П1-4 – зона производственной и коммунально - складской инфраструктуры до IV класса опасности для территорий санитарно-защитной зоной 100м» и «Т- зона внешней транспортной инфраструктуры» дополнить основными видами разрешенного использования земельных участков  и объектов коммунального строительства следующими подпунктами:
- железнодорожный транспорт;
- железнодорожные пути;
- обслуживание железнодорожных перевозок.
    2.	Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.hiloksky.75.ru
   3.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Председатель Совета городского
поселения «Могзонское»                                                                        Ю.А.Пухова.